
 
 

Poz. 17 
 

 Uchwała Nr 53/2018/2019 
Rady Wydziału Fizyki Uniwersytetu Warszawskiego 

z dnia 18 lutego 2019r. 
w sprawie wszczęcia przewodu doktorskiego mgr. Aleksandra Boguckiego 

 powołania promotora i promotora pomocniczego 
 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych 
i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. Nr 65, poz. 595 z późn. 
zm.) w związku z art. 179 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 3 lipca 2018 r. przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669), Rada Wydziału Fizyki 
postanawia, co następuje:  

 
§ 1 

Rada Wydziału wszczyna przewód doktorski mgr. Aleksandra Boguckiego i powołuje w tym 
przewodzie: 
1) prof. dr hab. Piotr Kossacki   – promotora 
2) dr Tomasz Kazimierczuk      – promotora pomocniczego 
 

§ 2 
Rada Wydziału aprobuje proponowany tytuł rozprawy doktorskiej „Wpływ naprężenia 
na relaksację spinową jonów magnetycznych w nanostrukturach półprzewodnikowych”, 
zakres egzaminów: dyscyplina podstawowa – fizyka (w zakresie fizyki ciała stałego), jako 
dyscyplinę dodatkową geografię. Na podstawie przedstawionego certyfikatu językowego 
Rada Wydziału zwalnia mgr. Aleksandra Boguckiego z egzaminu z nowożytnego języka 
obcego. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
Dziekan Wydziału Fizyki: D. Wasik  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 


